PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 128
от 26.03 2025 г.                                                                          с. Дубовское
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 23.11.2018 № 87 «О земельном налоге»
В целях поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 10.10.2022  № 845 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», Собрание депутатов Дубовского  сельского поселения решило:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 23.11.2018 № 87 «О земельном налоге» следующие изменения:

        1.1.  в пункте 4.3 статьи 4 цифры «2021, 2022 и 2023» заменить на цифры «2021-2024».
      2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения

– глава Дубовского сельского поселения                                   И.А. Лысенко